
 

 
Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn.:„Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności” 
współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś 
Priorytetowa 1 Gospodarka wiedzy, Działanie 1.1 Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego. 

1 

  L. dz. DZP-291-3908-2-982/2022                   Kraków, dnia 28.11.2022 r. 

 

Do  

       Uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.  Dostawa i montaż  wyposażenia aparaturowego na 

potrzeby Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie , nr zamówienia DZP-291-3908-

2/2022. 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na 

podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniżej 

treść pytania wraz z wyjaśnieniem. 

Pytanie 

Zwracamy się z pytaniem, czy jest możliwość wydłużenia terminu dostawy przedmiotu 

zamówienia. Obecnie przedstawili Państwo termin realizacji 120 dni od podpisania umowy, 

jednak z uwagi na obecną sytuację na rynku komponentów, z doświadczenia wiemy, że 

termin ten jest obarczony dużym ryzykiem.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dla zadania nr 1.  (urządzenie do ultrafiltracji, odwróconej osmozy i mikrofiltracji mleka i 

serwatki) dopuszcza termin realizacji do 150 dni kalendarzowych. 

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w zakresie Zadania nr 1 Termin dostawy/termin wykonania zamówienia 

do 150 dni kalendarzowych licząc od daty zawarcia umowy. 

 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie 

art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. 



 

 
Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn.:„Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności” 
współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś 
Priorytetowa 1 Gospodarka wiedzy, Działanie 1.1 Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego. 

2 

U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w zakresie 

wyznaczonego terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą. 

- Termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 14.12.2022 r. do godziny 15:00. 

- Otwarcie ofert nastąpi 14.12.2022 r. o godzinie 15:30. 

- Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 

pierwszym dniem terminu związania oferta jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, 

do dnia 13.03.2023 r. 

 

 

Kanclerz 
/-/ mgr Tomasz Szanser 

 …………………………………………………… 
(podpis) 

 

 

 

 


